Beko Tour de lavage 8kg, noir, 50081464CH1 /
600872CH

Numéro d'article 04.07.0172
Constructeur Beko
Référence constructeur WM225 TR218
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Découvrez la tour de lavage WM225 TR218 de Beko, peu encombrante et économe

en énergie, pour un linge propre et des vétements secs avec un minimum d'espace
1

Plongez dans l'univers de la tour de lavage de Beko - une solution compacte qui ne fait
aucun compromis sur les performances. Avec le lave-linge WM225 et le seche-linge TR218,
vous obtenez une combinaison imbattable d'efficacité, de capacité et de gain de place.
Parfait pour les petits espaces et les grandes exigences !

Avec la tour de lavage Beko, vous n'introduisez pas seulement des appareils ménagers de
premiere classe dans votre maison, mais aussi un peu de luxe et de confort. Profitez d'un
linge propre et frais et de vétements secs en appuyant sur un bouton, sans sacrifier un
espace précieux. Découvrez la différence que la tour de lavage peut faire dans votre
quotidien.

Caractéristiques techniques

Constructeur Beko

Groupe de produits Lavage et séchage
Types de produits Tour de lavage
Couleur blanc

Description du modele WM225 TR218



Classe d'énergie
efficace (A-G)

Consommation annuelle
d'énergie

Consommation
d'énergie pour 100
cycles de lavage

Affichage

Centrifuge Classe
d'efficacité

Indicateur de temps
restant

Processus de lavage du
niveau de bruit

Rotation du niveau de
bruit

Groupe de couleurs
Couleur de la porte
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

177 kWh

62 kWh

oui

oui

64 dB

71 dB

blanc
noir
1686 cm
60 cm

59 cm
112 kg
1765 mm
650 mm
650 mm

99 kg



