Beko Tour de lavage 8kg, noir, 50081464CH1 / 600872CH

Numéro d'article 04.07.0172

Constructeur Beko

Référence constructeur WM225 TR218









Découvrez la tour de lavage WM225_TR218 de Beko, peu encombrante et économe en énergie, pour un linge propre et des vêtements secs avec un minimum d'espace !

Plongez dans l'univers de la tour de lavage de Beko - une solution compacte qui ne fait aucun compromis sur les performances. Avec le lave-linge WM225 et le sèche-linge TR218, vous obtenez une combinaison imbattable d'efficacité, de capacité et de gain de place. Parfait pour les petits espaces et les grandes exigences!

Avec la tour de lavage Beko, vous n'introduisez pas seulement des appareils ménagers de première classe dans votre maison, mais aussi un peu de luxe et de confort. Profitez d'un linge propre et frais et de vêtements secs en appuyant sur un bouton, sans sacrifier un espace précieux. Découvrez la différence que la tour de lavage peut faire dans votre quotidien.

Caractéristiques techniques		
Constructeur	Beko	
Groupe de produits	Lavage et séchage	
Types de produits	Tour de lavage	
Couleur	blanc	
Description du modèle	WM225_TR218	

Classe d'énergie efficace (A-G)	A
Consommation annuelle d'énergie	177 kWh
Consommation d'énergie pour 100 cycles de lavage	62 kWh
Affichage	oui
Centrifuge Classe d'efficacité	В
Indicateur de temps restant	oui
Processus de lavage du niveau de bruit	64 dB
Rotation du niveau de bruit	71 dB
Groupe de couleurs	blanc
Couleur de la porte	noir
Hauteur	1686 cm
Largeur	60 cm
Profondeur	59 cm
Poids	112 kg
Hauteur du colis	1765 mm
Largeur du colis	650 mm
Profondeur du colis	650 mm
Poids du paquet	99 kg